[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е
«07» ноября 2019 года              г. Партизанск

                             № 155
О ПРИНЯТИИ  РЕШЕНИЯ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

«О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ»
Руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение «О земельном налоге».

2. Направить Решение «О внесении изменений в Решение                     «О земельном налоге» главе Партизанского городского округа для подписания  и опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Партизанского городского округа

                                  А.Б. Гельцер
	ПРИНЯТО

Решением Думы

Партизанского городского округа

от «07» ноября 2019 года № 155

РЕШЕНИЕ

«07» ноября 2019 года                                                                               № 155-Р

О внесении изменений в Решение

«О земельном налоге»

Статья 1

Внести в Решение от 28 октября 2005 года № 238 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) в пункте 2.1.:

а) абзац третий дополнить словами «(за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности)»;

б) абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;»;

2) пункты 3,4,5 признать утратившими силу;

3) абзацы третий, четвертый, пятый подпункта 5.1.3 пункта 5.1 признать утратившими силу.

Статья 2

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением положений, для которых настоящей статьей установлены иные сроки вступления их в силу.

2. Пункт 1 статьи 1 настоящего Решения вступает в силу в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Пункт 2 статьи 1 настоящего Решения вступает в силу в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Партизанского городского округа                                         О.А.Бондарев

«08» ноября 2019 года